

**LUBLIN**

1918 — 2018

*Inspiruje
nas wolność*

Urząd Miasta Lublin

ISO 9001:2015
FS 583555**Sekretarz Miasta Lublin**plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: sekretarz@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.2.5.2018

Lublin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Pan**Piotr Popiel****Radny Rady Miasta Lublin***za pośrednictwem***Pana****Piotra Kowalczyka****Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Odpowiadając na zapytania Pana Radnego z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie przyspieszenia działań związanych z realizacją projektu M-85 „Zalew Zemborzycki Atrakcyjny dla Aktywnych”, prośby o udzielenie informacji na temat podjęcia działań związanych z remontem alejek nad Zalewem Zemborzyckim po stronie Mariny oraz w sprawie udzielenia odpowiedzi, na jakim etapie jest budowa wiaty dla morsów i rowerzystów w okolicy zapory, uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

- I. Realizacja projektu M-85 pn. „Zalew Zemborzycki Atrakcyjny dla Aktywnych” zaplanowana jest w formule Projektuj-Buduj. Jak wskazał MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o., obecnie trwa opracowywanie i uzgadnianie programu funkcjonalno-użytkowego. Planowane ogłoszenie zamówienia na roboty wyznaczono na koniec czerwca/początek lipca 2018 roku. Termin na wykonanie małej architektury zaplanowano na 2 miesiące, natomiast termin na wykonanie wodopoju na 4-5 miesięcy.
- II. Infrastruktura komunikacyjna (drogi, alejki, ścieżki, chodniki) na terenie Ośrodka Marina w przeważającej części wymaga kapitalnego remontu. W kwietniu bieżącego roku Spółka złożyła wniosek o zapewnienie finansowania w wysokości 1.500.000 zł. W budżecie Spółki MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o. obecnie nie ma środków na realizację przedmiotowego działania.
- III. Rozpoczęcie projektu dot. budowy wiaty dla morsów i rowerzystów w okolicy zapory wymaga uzyskania prawomocnych warunków zabudowy, o które Spółka MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o. wystąpiła do Wydziału Architektury i Budownictwa UM Lublin (oczekiwany czas rozstrzygnięcia sprawy to jeszcze ok. 7 tygodni). Na procedurę przetargową potrzebny jest czas ok. 1-2 miesięcy, natomiast na realizację zadania w formule Projektuj-Buduj ok. 4 miesięcy. W budżecie Spółki MOSiR nie ma środków na realizację przedmiotowej inwestycji - bez zapewnienia finansowania inwestycji, nie może być ona rozpoczęta. Szacunkowy koszt inwestycji wraz z zagospodarowaniem terenu wynosi 80.000 zł netto.

Sekretarz Miasta Lublin**Andrzej Wojewódzki**(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)